<sup>485</sup> FVA 106,23; AMATO, A. DE, *Variae resolutiones*, II,3,1: «... et semper militat ad eorum favorem ratio separationis, quae magis attenditur respectu istorum, qui non habent hypothecam, quam eorum, qui eam obtinet, nam quando sunt cum hipoteca creditores, secundum aliquos non egent auxilio separationis, quem habet remedium separationis...».

<sup>486</sup> FAV 106,2.

<sup>487</sup> AMATO, A. De, *Variae resolutiones*, I,3,1.